Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2021- 2022 учебный год

Предмет право класс 11

Дата проведения 21.10.2021

Количество участников 3

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Назирова И.А., Титова Е.Д.
Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по праву

№
п/п

ФИО участника
(полностью)

Код ФИО лиц, подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Титова Алина
Олеговна

1115 Назирова Ирина Алексеевна 48 Победитель

Пешкова Татьяна
Г еннадьевна

1114 Назирова Ирина Алексеевна 48 Победитель

2 Кащеев Кирилл
Олегович

1109 Назирова Ирина Алексеевна 43 призер

Председатель жюри /   Сысоев А.М.
ПОДПИСЬ

Члены жюри Назирова И.А.

Титова Е.Д.